
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький національний аграрний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «31» липня 2019 року №156м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницького національного аграрного 
університету у 2019 році та рішення приймальної комісії від «31» липня 2019 
року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «31»  липня 2019 року 
№ 156м

212 Ветеринарна гігієна, 
санітарія і експертиза Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6003026 Бондарчук Сніжана Анатоліївна 50788269 BH 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0206389 Ветеринарна гігієна, 
санітарія і експертиза

154,632

6583695 Василєску Анна-Богдана Радіонівна 51014449 PH 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0053585 Ветеринарна гігієна, 
санітарія і експертиза

152,731

5944008 Задорожнюк Юлія Михайлівна 50856851 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0349889 Ветеринарна гігієна, 
санітарія і експертиза

163,135

5690586 Тешебаєва Дінара Тойчубаївна 50866284 BH 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0028557 Ветеринарна гігієна, 
санітарія і експертиза

151,69

6578200 Цигульова Марія Олександрівна 50804506 BH 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0253546 Ветеринарна гігієна, 
санітарія і експертиза

174,369

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький національний аграрний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «02» серпня 2019 року №177 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницького національного аграрного 
університету у 2019 році та рішення приймальної комісії від «02» серпня 2019 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2019 року 
№ 177 м

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6093169 Барібан Олена Леонідівна 055819 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 479

6291287 Бондаренко Михайло Ігорович 207022 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 494

5486214 Козак Вікторія Вікторівна 207020 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 498

5913814 Паращук Юлія Андріївна 207018 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 540

5912357 Чорний Андрій Вікторович 055792 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 472

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2019 року 
№ 177 м

201 Агрономія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5677766 Атаманчук Олександр Васильович 057474 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 470

5645256 Білецький Олексій Володимирович 205330 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 468

6347754 Бондар Віктор Юрійович 056915 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 530

5802131 Бородій Микола Петрович 056940 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 470

6722342 Василинич Євгеній Вікторович 056955 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 466

5628431 Вуйко Олександр Михайлович 205329 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 486

5649594 Гавриленко Юрій Васильович 056919 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 467

6216408 Дідиченко Олександр Васильович 056927 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 471

2



5680117 Дмитревич Богдан Ярославович 056934 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 497

6078704 Жарський Руслан Миколайович 204963 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 465

5679670 Жовмір Максим Володимирович 056937 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 463

6202714 Калінка Ірина Андріївна 056944 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 462

5811049 Космина Валентин Миколайович 055790 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 466

6202055 Костельнюк Максим Володимирович 056930 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 466

6074418 Михалуца Денис Миколайович 056917 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 477

5681165 Насонова Валерія Борисівна 056914 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 483

5808893 Новіцький Вадим Ігорович 056929 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 480

5679107 Осіпов Сергій Олегович 056989 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 460

6161406 Панасюк Олександр Анатолійович 056971 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 478

6453886 Петришин Любов Миколаївна 204964 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 469

5680612 Петришин Юрій Петрович 056964 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 469

5678591 Покиньчереда Владислав Вікторович 056977 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 466

5647460 Полєжаєв Роман Васильович 056976 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 468

6264389 Росновський Руслан Вікторович 056970 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 481

6513521 Сімакович Богдан Русланович 056979 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 477

6216153 Сломінська Валентина Олексіївна 056967 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 515

3



6158438 Турчин Анастасія Андріївна 056963 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 483

6416008 Шевчук Артем Володимирович 204965 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 469

6143660 Щебетюк Владислав Леонідович 056969 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 468

6153420 Юрченко Юрій Олексійович 056966 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 468

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2019 року 
№ 177 м

203 Садівництво та 
виноградарство Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5518909 Гордієвський Вадим Олександрович 056941 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

456

5518420 Гуцол Руслан Олегович 056931 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

471

6498871 Кібзій Андрій Іванович 056911 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

489

5519489 Козар Василь Володимирович 056913 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

497

6080413 Лемець Владислав Вікторович 056922 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

460

6738044 Наумчак Богдан Анатолійович 056926 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

483

5807832 Побігай Владислав Сергійович 219769 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

467

6080947 Решетник Владислав Сергійович 056983 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

489

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2019 року 
№ 177 м

206 Садово-паркове 
господарство Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6087782 Бережанський Валентин Олегович 055794 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Садово-паркове 
господарство

441

5496344 Верхолюк Сергій Дмитрович 055789 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Садово-паркове 
господарство

445

5503639 Дзісь Іван Михайлович 055788 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Садово-паркове 
господарство

452

6551029 Зябченко Сергій Миколайович 219770 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Садово-паркове 
господарство

414

5915542 Мельніченко Ріта Василівна 219776 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Садово-паркове 
господарство

415

6089071 Скринник Назар Васильович 219772 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Садово-паркове 
господарство

440

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький національний аграрний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «02» серпня 2019 року №178 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницького національного аграрного 
університету у 2019 році та рішення приймальної комісії від «02» серпня 2019 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2019 року 
№ 178 м

133 Галузеве 
машинобудування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6153552 Андрущак Віталій Сергійович 044081 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

449

5488819 Гулевич Руслан Михайлович 044034 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

472

6698893 Звонарьов Єгор Геннадійович 246471 B19 10.07.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

505

6046970 Кириляк Олег Олександрович 044177 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

454

6387797 Криворук Максим Олегович 044035 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

483

5620377 Крупський Вадим Вікторович 044033 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

436

6391981 Кучерявий Валентин Олександрович 044188 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

454

6043874 Кушнір Віталій Павлович 044200 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

478

1



6191577 Лебідь Володимир Валерійович 044185 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

480

6050209 Майданюк Максим Віталійович 044030 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

439

6042836 Мойсейченко Віктор Олександрович 044228 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

438

6159962 Омельчук Віталій Васильович 044288 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

456

6150350 Пастушенко Богдан Миколайович 044300 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

461

5471756 Присяжнюк Юрій Сергійович 044279 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

475

6154612 Романовський Михайло Володимирович 044038 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

457

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2019 року 
№ 178 м

141 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6067673 Жук В`ячеслав Леонідович 219767 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

520

5630426 Кальніченко Андрій Сергійович 044506 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

466

6049342 Кір`янов Анатолій Ігорович 067704 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

527

6054569 Коршманюк Денис Анатолійович 044559 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

468

6136803 Костенко Андрій Сергійович 067703 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

549

3



6273167 Кошельников Володимир Андрійович 044558 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

474

6058636 Рогач Валентин Петрович 044696 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

466

6061829 Ткач Ольга Сергіївна 067697 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

499

5408664 Фаріон Олександр Олександрович 044756 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

477

5741612 Шевчук Руслан Васильович 044795 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

500

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2019 року 
№ 178 м

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5462662 Аркавенко Анатолій Євгенович 044415 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 429

6739073 Байдюк Володимир Вікторович 153261 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 437

6375205 Бендерук Назарій Тарасович 044416 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 433

5755299 Берт Вячеслав Олегович 044424 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 441

5588298 Гончарук Юрій Вікторович 044476 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 494

5416836 Джевага Олег Андрійович 044520 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 439

5505724 Качур Сергій Миколайович 044517 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 429

6364437 Ковальчук Олег Олександрович 044571 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 477

5



5399218 Когутяк Олександр Вікторович 044570 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 465

5423600 Козак Анатолій Іванович 044572 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 499

5780806 Козаченко Микола Іванович 044569 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 482

5757363 Козюк Дмитро Миколайович 219768 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 470

6688067 Колодько Іван Сергійович 044174 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 442

6497644 Кохановський Дмитро Іванович 044172 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 442

6160518 Маріуца Олексій Олександрович 044625 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 475

5496120 Марунчак Іван Михайлович 074308 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 429

5419734 Михайленко Олександр Володимирович 044615 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 466

6193927 Ніколайчук Іван Володимирович 044726 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 472

5614954 Омельчук Вадим Олександрович 044725 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 434

5415783 Пенделя Олександр Володимирович 044712 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 447

5418381 Приступнюк Денис Андрійович 044721 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 501

6487889 Рева Валентин Вікторович 153260 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 437

5649232 Решетнік Тарас Володимирович 044325 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 516

6510460 Рудик Вадим Миколайович 044326 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 473

5741239 Рудь Богдан Станіславович 044722 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 455

5780021 Смаглій Ілля Олегович 044777 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 507

6



5474371 Фарафонов Богдан Ігорович 044324 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 440

5742561 Шинкаренко Назар Віталійович 044807 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 432

5511461 Яковишин Олександр Анатолійович 044799 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 468

5605217 Янковий Владислав Сергійович 044808 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 469

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький національний аграрний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «05» серпня 2019 року №179 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницького національного аграрного 
університету у 2019 році та рішення приймальної комісії від «05» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 179 м

181 Харчові технології Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6196466 Бортник Оксана Олексіївна 044057 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Харчові технології 523

6275859 Григор`єва Вікторія Миколаївна 124271 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Харчові технології 510

5637998 Завіруха Павло Геннадійович 044112 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Харчові технології 466

6093541 Зеленько Владислав Олександрович 044105 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Харчові технології 477

6266775 Кочетков Олександр Артемович 044159 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Харчові технології 510

6207942 Кушпіта Тетяна Анатоліївна 044157 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Харчові технології 467

5873717 Макопух Денис Русланович 044216 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Харчові технології 470

6148300 Підкапко Катерина Вікторівна 044357 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Харчові технології 509

1



6050548 Підлісний Вадим Андрійович 044260 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Харчові технології 486

6347958 Ревва Віктор Юрійович 044683 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Харчові технології 495

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 179 м

204 Технологія виробництва і 
переробки продукції 

тваринництва
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5668916 Безносюк Юлія Анатоліївна 044382 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

448

5485332 Бондарчук Іван Іванович 044383 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

440

6262445 Венгер Марина Олександрівна 044381 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

452

5479598 Гайдаєнко Андрій Сергійович 044440 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

472

3



5489493 Голодний Олександр Сергійович 044436 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

466

5486254 Гончарук Андрій Сергійович 044438 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

438

6274114 Дерман Петро Леонідович 044484 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

488

6357733 Ільчук Богдан Ігорович 044485 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

469

6032593 Козелок Вадим Григорович 044532 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

441

5874255 Кубінський Віталій Михайлович 044165 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

463

5873438 Мельник Віталій Анатолійович 044582 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

443

6132625 Мілова Катерина Олексіївна 044584 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

463

5464981 Мотричук Вікторія Олександрівна 142808 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

434

5675481 Олійник Ріта Вікторівна 044268 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

466

4



6091233 Ялина Оксана Олександрівна 044780 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

439

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 179 м

207 Водні біоресурси та 
аквакультура Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5495513 Ковальчук Микола Петрович 044534 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Водні біоресурси та 
аквакультура

495

5496412 Кутишенко Володимир Дмитрович 044535 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Водні біоресурси та 
аквакультура

440

6263203 Фарисей В`ячеслав Валерійович 044732 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Водні біоресурси та 
аквакультура

438

6133307 Чирва Ростислав Олександрович 044786 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Водні біоресурси та 
аквакультура

437

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький національний аграрний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «05» серпня 2019 року №183 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницького національного аграрного 
університету у 2019 році та рішення приймальної комісії від «05» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 183 м

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6477605 Бойко Максим Петрович 185849 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка 336,8

6209477 Вертелецький Михайло Володимирович 185848 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка 366

6575362 Діденко Тарас Володимирович 044114 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка 344,6

6741976 Оверчук Ігор Олександрович 044275 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка 319,5

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 183 м

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6713577 Відерська Віта Петрівна 205909 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

288,8

6197301 Дзюбенко Ольга Борисівна 205911 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

343,1

6305625 Климчук Олексій Віталійович 108361 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

274,9

6732295 Колісник Володимир Вікторович 044151 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

271,6

6500414 Марущак Катерина Віталіївна 044204 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

287,3

6196385 Мороз Владислав Валерійович 044203 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

301,8

6714115 Омельченко Володимир Ігорович 044251 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

308,9

6153330 Петренко Вероніка Борисівна 044252 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

314,2

2



6404976 Подолян Владислава Вадимівна 044299 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

326,4

6405600 Рачок Вероніка Олегівна 063929 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

299,3

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 183 м

241 Готельно-ресторанна 
справа Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6734671 Бабієць Владислав Олегович 044380 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Готельно-ресторанна 
справа

302,1

6575153 Блоріна Анастасія Юріївна 039818 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Готельно-ресторанна 
справа

284,4

6420573 Кліщук Роман Анатолійович 044530 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Готельно-ресторанна 
справа

313

6419877 Письменюк Ярослав Олегович 044681 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Готельно-ресторанна 
справа

313,8

6208778 Подмогільна Альона Андріївна 044680 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Готельно-ресторанна 
справа

353

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 183 м

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6499977 Глінська Наталія Валеріївна 044452 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Туризм 352,9

6742304 Найколюк Юлія Володимирівна 044629 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Туризм 397,1

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький національний аграрний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «05» серпня 2019 року №184 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницького національного аграрного 
університету у 2019 році та рішення приймальної комісії від «05» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 184 м

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6543129 Беспала Марія Андріївна 176502 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 278,8

6214664 Грудіна Наталія Вікторівна 176507 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 280

6420164 Татчин Анастасія Анатоліївна 055935 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 263,5

6543111 Усенко Олександр Вікторович 176503 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 257,5

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 184 м

081 Право Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6731320 Гоменюк Микола Павлович 171429 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 424

6544630 Загребельна Ірина Василівна 082737 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 407

6733557 Зелінський Олександр Іванович 171425 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 431

6349046 Рассоха Дмитро Михайлович 044345 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 407

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 184 м

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6421145 Бондарцов Євген Юрійович 055879 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

338,2

6261195 Войтко Вероніка Юріївна 055890 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

283,2

6269482 Гижко Костянтин Васильович 055889 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

257,8

6408170 Запорожчук Марія Романівна 055881 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

266,5

6734230 Кушнір Діана Олександрівна 176506 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

282,1

6734038 Палій Аліна Сергіївна 055927 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

255,7

6266361 Трушина Олександра Вячеславівна 055934 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

269,4

6740839 Фурман Владислав Дмитрович 055947 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

276,9

3



6347502 Шекерський Сергій Євгенович 055936 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

274,5

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький національний аграрний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «05» серпня 2019 року №185 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницького національного аграрного 
університету у 2019 році та рішення приймальної комісії від «05» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 185 м

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6372300 Березовська Анна Анатоліївна 043622 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 294,1

6463320 Вовк Вадим Віталійович 043633 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 331,9

6257127 Вощінова Діана Олексіївна 218316 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 295

6491861 Лисаковська Аліна Вікторівна 043733 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 296,2

6263156 Маньківський Юрій Романович 213893 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 307,1

6260931 Рижук Юлія Олександрівна 213890 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 306

1




